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29.–30.5.2024

Kipinä syttyi  
ammattiosastossa

”Minulle suurin syy asettua ehdolle liittohalli-
tukseen oli halu vaikuttaa ja edistää superi-
laisille tärkeitä asioita. Ammattiosastossa ja 
luottamusmiehenä vaikutetaan paikalliseen 

edunvalvontaan, mutta liittohallituksessa valvomme kaikkien 
jäsenten etuja.

Työ liittohallituksessa vaatii sitoutumista ja halua selvittää 
asioita. Se vie aikaa, mutta on samaan aikaan todella antoisaa.”

Eeva Hakala, Kokkola
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen  

koordinoiva pääluottamusmies

”Olin toiminut pitkään omassa ammattiosas-
tossani ja työpaikalla luottamusmiehenä. Sii-
tä tuli halu vaikuttaa myös valtakunnallisesti. 
Se tuntui luontevalta, sillä saan suuni helpos-

ti auki ja esitän mielipiteeni rohkeasti. Olen ollut liittohallituk-
sessa vuodesta 2008, viime kauden toimin varapuheenjohta-
jana. Tänä aikana tilanne kentällä on koventunut hoitajapulan 
takia. Liittohallituksessakin olemme joutuneet tekemään vai-
keita päätöksiä. Tällä kaudella sopimuskierrosten päätökset 
ovat herättäneet hallituksessa eniten keskustelua.

Toivon, että saamme kunnon vaalit aikaiseksi ja paljon 
hyviä ehdokkaita mukaan. Äänestysprosentti pitäisi saada 
mahdollisimman korkeaksi. Se buustaa paikallista toimintaa 
ja kertoo, että jäsenet ovat innostuneita ja kiinnostuneita 
liiton päätöksenteosta.”

Jaana Dalén, Nousiainen
Turun yliopistollisen keskussairaalan pääluottamusmies

”Olen pienen ammattiosastomme puheenjoh-
taja ja toimin aikoinaan SuPerin valtakunnal-
lisessa nuorten ryhmässä. Silti yllätyin, et-
tä tulin valituksi liittohallitukseen. Liittohalli-

tuksen on mietittävä ratkaisuja, jotka toimivat mahdollisim-
man hyvin kaikille jäsenille. Emme ole päättämässä asioita 
ainoastaan omalta kannaltamme emmekä edes oman alueen 
kannalta. Siksi on tärkeää, että hallituksessa on edustajia eri 
puolilta Suomea.

Kolmivuorotyön ja liittohallitustyön yhdistäminen on välil-
lä haastavaa, kun ylimääräisiä kokouksia voi joskus tulla no-
peallakin aikataululla. Olen joskus osallistunut Teams-ko-
koukseen aamuyhdeksältä heti yövuoron jälkeen. Työpaikalla 
kokouksiin osallistuminen ei koskaan ole ollut ongelma. Esi-
henkilöt ovat päinvastoin olleet hyvin kannustavia, että olen 
kiinnostunut yhteisistä asioista ja haluan vaikuttaa niihin.”

Marika Laukkanen, Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 
lähihoitaja Parikkalan osastolla

#superliitto #supervaalit 

SuPerin liittohallitusedustajat kannustavat jäseniä toimimaan aktiivisesti 
omalla alueellaan ja hakeutumaan luottamustehtäviin. Se antaa hyvän pohjan 

vaikuttamistyöhön SuPerin edustajistossa tai liittohallituksessa.

Ilmoittautuminen liittohalli-
tusvaalikoulutuksiin avattu!
Koulutuksissa käydään läpi muun muassa:
• kuka ja miten voi asettua ehdolle

• miten ammattiosastojen syyskokouksessa asetetaan 
liittohallitusvaaliehdokkaat 

• miten ammattiosastojen syyskokouksessa valitaan 
vaalipiirikokousedustajat

Koulutukset on ensisijaisesti tarkoitettu:
• ammattiosastojen hallituksille

• liittohallitusvaalien ehdokkuudesta kiinnostuneille  
jäsenille

• jäsenille, jotka haluavat osallistua ehdokkaiden  
valintaan vaalipiirikokouksissa

Päivämäärät:
Suomeksi 26.9. 3.10., 5.10. ja 11.10.
På svenska 28.9. ja 9.10.

Kaikki koulutukset pidetään Teamsilla.
Ilmoittautuminen ja tarkemmat tiedot Oma SuPerissa.
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Eeva Hakala, Jaana Dalén ja Marika Laukkanen.


